Estado do Amazonas, através do Tribunal de Contas do Estado 
do Amazonas, e a empresa ATIVA TERCEIRIZAÇÃO LTDA. 
03. Espécie: Prorroga Contrato de Prestação de Serviços. 
04. Objeto: Prorrogação do prazo do Contrato Original por 12 (doze) 
meses. 
05. Valor Global: R$ 951.874,68 (novecentos e cinquenta e um mil, 
oitocentos e setenta e quatro reais e sessenta e oito centavos). 
06. Prazo: 12 (doze) meses. 
07. Dotação Orçamentária: Programa de Trabalho: 01.126.0056.2466; 
Natureza da Despesa: 3.3.90.37.02; Fonte de Recursos: 100. 
08. Empenho: Nota de Empenho nº. 774, de 03 de maio de 2013, no valor de 
R$ 555.260,23 (quinhentos e cinquenta e cinco mil, duzentos e sessenta reais e 
vinte e três centavos) para o presente exercício, restando o valor de R$ 
396.614,45 (trezentos e noventa e seis mil, seiscentos e catorze reais e 
quarenta e cinco centavos) para ser empenhado no próximo exercício 
financeiro. 

Manaus, 04 de junho de 2013. 

FERNANDO ELIAS PRESTES GONÇALVES 
Secretário Geral de Administração 

ERRATA 

DA 22ª SESSÃO ORDINÁRIA DO EGRÉGIO TRIBUNAL PLENO DO